Ofício GP. Nº. 640/2008

Botucatu, 13 de agosto de 2008.

Senhor Promotor,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 615/2008, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

DR. EDUARDO JOSÉ DAHER ZACHARIAS

DD. Promotor da Vara da Infância e da Juventude
Botucatu - SP